
  

UCHWAŁA NR 0007.177.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2019r., poz. 1396 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.585.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 16 października 2018r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2411) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, udzielone 

dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE)  

nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24 grudnia 2013r. z późn. 

zm.) oraz rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 

UE L 352 z 24 grudnia 2013r.).”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Dotacja może być przeznaczona na: 

1) zakup i montaż indywidualnego źródła ogrzewania zasilanego gazem, olejem opałowym, paliwem 

stałym, energią elektryczną; 

2) zakup i montaż indywidualnego źródła ogrzewania pompy ciepła; 

3) budowę instalacji wewnętrznej wraz z wymianą indywidualnego źródła ogrzewania, o którym mowa 

w pkt 1 lub 2 powyżej, objętej jednym wnioskiem o przyznanie dotacji na wymianę źródła ciepła. 

2. Kotły w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń muszą odpowiadać wymaganiom: 

1) na paliwo stałe muszą spełniać co najmniej wymagania określone w Rozporządzeniu Komisji (UE) 

2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 

2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe oraz nie 

mogą posiadać rusztu awaryjnego ani elementów umożliwiających jego zamontowanie; urządzenie winno 

posiadać dokument wydany przez jednostkę posiadającą w tym zakresie akredytację Polskiego Centrum 

Akredytacji lub inną jednostkę akredytującą w Europie, będącą sygnatariuszem wielostronnego 

porozumienia w wzajemnym uznawaniu akredytacji EA (European Accreditaton); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 23 grudnia 2019 r.

Poz. 3552



2) na paliwo gazowe i olej opałowy muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania 

klasy efektywności energetycznej minimum A i wymogi określone w Rozporządzeniu delegowanym 

Komisji (UE) nr 811/2013 z dnia 18 lutego 2013r. oraz w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2017/1369 z dnia 4 lipca 2017r. ustanawiającym ramy etykietowania energetycznego i uchyla-

jącym dyrektywę 2010/30/UE; 

3) pompy ciepła muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności 

energetycznej minimum A+ i wymogi określone w Rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE)  

nr 811/2013 z dnia 18 lutego 2013r. oraz w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2017/1369 z dnia 4 lipca 2017r. ustanawiającym ramy etykietowania energetycznego i uchylającym 

dyrektywę 2010/30/UE.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3552


		2019-12-23T14:32:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




